Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº 04 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.
“REVOGA A PORTARIA 17 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.”
  O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município;
Considerando a estabilização das medidas para redução de despesas e controle das contas públicas;
RESOLVE:
Art. 1º. Fica revogada a Portaria 17 de 22 de novembro de 2018.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo/MG, 02 de janeiro de 2019.
VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal

Código Identificador: 22353455409

________________________________________________________________________________________________

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO-MG, Processo Administrativo nº 87/2018 Pregão Presencial
nº 41/2018, torna público para conhecimento dos interessados a ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO
para retificação em sua redação, para consignar que ocorreu um pequeno erro material de digitação onde se lê:  "
31/12/2019 e substituído por 30/06/2019. As demais disposições permanecem inalteradas. Maiores informações, na sala
de licitação desta Prefeitura, na Praça Conego Agostinho Jose de Resende nº 30, centro. DORES DO TURVO/MG,
10/01/2019. Douglas da Costa Silva – Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22383457409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 112 quinta-feira, 10 de janeiro de 2019_________________________________________________________________________________________________________________________

		2019-01-10T15:48:55-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142